
Městská
čásr
Praha ODŽP -Zp- 12

_ 0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00042/2020

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 Sport-Technik Bohemia, s.r.o.

ODŽP -ŽP- 12

Čs. armády 601/23 Sokolovská 40

16052 Praha 6 186 00 Praha 8

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 49618555 DIČ: CZ49618555

Při.jemce dodávky:

Kontakmi osoba:

odžp - Zp - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Velímská Šárka Ing. Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Opravy a údržba ploch s litou pryŽí

Předmětem plnění zakázky je oprava sportoviště v ulici Šultysova a G. Píky - Praha 6. Konkrétně budou provedeny

následující práce:

l. oprava povrchu s litou pryži na hřišti Šultysova včetně lajnováni. Bude provedeno důkladné vyčištěni tlakovou
vodou a na cca 10 menších místech do l dm2 doplnění lité pryže ( pod EPDM vrstvou se nachází vrstva SBR

granulátu ). Dále bude proveden penetrační nátěr a renovační nástřik červené barvy s jemným granulátem v
tloušťce 2 mm v celé ploše hřiště. Lajnováni bude provedeno nástřikem na basketbal a volejbal. Výměra
sportoviště je 560 m'.

2. důkladné vyčištění tlakovou vodou a nové lajnování hřiště v ulici G. Piky včetně herních motivů - snímek v
příloze. Výměra sportoviště je 260 m'.

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č.l 85/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších
zákonů. v platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Dodavatel bere na vědomi, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1 999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s vyj imkou informaci podléhajících obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.

Upozorňu.ienle Vás, že objednané plnění je určeno pro potřeby výkonu státní správy, režim přenesené daňové povinnosti
podle S 92e ZDPH ( stavební a montážní práce ) se nepoužije.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s částí E, čl.3 odst.2 písm. a) příkazu tajemníka Č.2/2020.

Odd. § 3745, poI. 5171

Těmín plnění: 24, 07. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši: 251 680,00 Kč S DPH



Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedeni práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura propkcena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhksu objednatele propkceny. Splatnost faktur vystavených dod8v&te]em dle této
objednávky nesmí být kratŠí než 21 dnů od jejich doruČeni objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
sphtností než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejícL

Sankce za nekv'aliíni plněni závazku:

l) za ncdodržcni slannvenCho temiínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za kazdý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelnC vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky q 10 % (bez DPH),

O llp|alnčnou sankci .je Qb!icdnatel oprávnčn bez dalšího snížit úhradu fakturovanC částky.

Objednatel je plátcem DPH.

Přílohm cenová nabídka

V Praze 20.02.2020

Mer. ondřej Kolář. starosta

Charvátová Dana Ing.

vedo

vyslai'i|.

Akcc,caccdndavatckm , čí '2oéí>
Smhlasim u pĹiiinlám cibjednávku v cekni rozsa

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Raze, v platném znění, potvrzuj/cl sp/něn/podm/nek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6.
ZpŮsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č 425/i9 ze dne 23.04 2019, zadánl
z8kázkyk v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškěné zákonné náležitosti pm platnost
tohoto právního jednání.


